
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Stella

Pizzoni

Leoni

Salvatori

Campili

Della Maestra

Sdrubolini

Fontana

Bruni

Corsi

Frittelli

Romano

Gregorini

Valentini

Leardi

Imperiali

Monnanni

Leoni

Riccetti

Ippoliti

Ponziani

Torelli

Santori

Paterna

Procacci

Pescari

Fogliani

Agostinelli

Luneia

Maranghi

Silvio

Moreno

Simone

Roberto

Andrea

Fernando

Luca

Massimo

Rossano

Marco

Simone

Manuel

Davide

Paolo

Massimiliano

Carlo maria

Gino

Maurizio

Gianluca

Gianmarco

Roberto

Alessandro

Fabio

Andrea

Sergio

Daniele

Daniele

Andrea

Leonardo

Lucio

ASD Pesca Club Foligno (Colmic)

A.D.S. Cormorano (Colmic)

A.S.D. Aspes (Colmic)

S.P.S. Lo Svasso (Colmic)

A.S.D. Aspes (Colmic)

Pesca Club Teramo (Milo)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Pesca Club Foligno (Colmic)

Arabona Fishing Club (Maver)

A.S.D. Team Metauro (Casini)

Pesca Club Teramo (Milo)

Arabona Fishing Club (Maver)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

ASD Lenza Jolly (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

Grizzly (Hydra)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Pesca Club Teramo (Milo)

Unione Sp. Tolentino 79 (Milo)

Pesca Club Teramo (Milo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

A.D.S. Cormorano (Colmic)

9,5

12,0

12,0

14,0

14,5

15,0

15,5

16,0

16,5

16,5

17,0

17,3

17,3

17,5

17,5

18,0

18,0

18,0

18,5

18,5

19,0

19,3

19,5

19,5

20,0

20,0

20,5

20,5

21,0

21,0

1 - 1 - 1 - 2 - 9

6 - 1 - 6 - 1 - 1

4 - 1 - 4 - 2 - 3

5 - 1 - 4½- 5 - 1

7 - 1 - 6 - 2 - 2

4 - 4 - 4 - 1 - 4

2 - 6 - 2 - 2 - 7

3 - 7 - 5½- 2 - 2

2 - 6 - 9 - 1 - 3

4 - 3½- 4 - 8 - 1

1 - 2 - 8 - 1 -10

8½- 3 - 2 - 1 - 7

8½- 2 - 1 - 5 - 5

1 - 9 - 3 - 4 - 5

7 - 5 - 3 - 2 - 4

1 -10 - 1 - 5 - 6

9 - 6 - 4½- 1 - 2

2 - 3 - 8 - 2 - 7

3 - 5 - 7 - 2 - 5

4 -11 - 4 - 3 - 2

6 - 6 - 2 - 4 - 4

8½- 3 - 7 - 3 - 2

6 - 2 - 2 -11 - 4

5 - 7 - 5 - 3 - 3

11 - 5 - 6½- 1 - 2

3 - 4 - 6 -10 - 2

3 - 7 - 1 -11 - 4

1 -11 - 6 - 4 - 4

3 - 1 - 6 - 8 - 7

8 - 5 - 7 - 3 - 2

22.640

22.050

22.865

24.695

23.210

17.390

14.415

31.625

22.560

21.730

26.310

10.110

18.920

17.095

19.240

13.770

30.030

10.720

27.080

21.490

24.805

18.840

15.840

12.530

27.490

19.380

13.020

13.810

19.050

17.370
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Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino di Bomba

Data 11-09-2011

Società Organizzatrice Lenza Dannunziana
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Alibertini Vittorio

Ora

20:21:10



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Falcinelli

Gori

Vitelli

Aquilini

Iezzi

Costarelli

Rossetti

Borghese

Ranocchi

Pardi

D'ippoliti

Rossini

Diamilla

Marchionni

Zacchilli

Capitini

Carchesio

Conti

Pauselli

Bartolini

Sebastiani

Greco

Bottegoni

Giannetti

Diamantini

Rupilli

Friuli

Cardinali

Pochi

Fanelli

Terenzio

Massimo

Vito

Egidio

Serafino

Alberto

Gianni

Antonio

Marco

Giuseppe

Valerio

Emanuele

Paolo

Stefano

Simone

Massimo

Ivan

Maurizio

Simone

Paolo

Roberto

Rocco

Damiano

Piero

Mauro

Francesco

Fabrizio

Paolo

Maurizio

Andrea

P.C. Bastia

A.D.S. Cormorano (Colmic)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Lenza Jolly (Tubertini)

S.P.S. Lo Svasso (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

P.C. Bastia

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Colmic)

Arabona Fishing Club (Maver)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

ASD Lenza Jolly (Tubertini)

A.D.S. Cormorano (Colmic)

A.S.D. Team Metauro (Casini)

P.C. Bastia

Arabona Fishing Club (Maver)

A.S.D. Team Metauro (Casini)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.D.S. Cormorano (Colmic)

Unione Sp. Tolentino 79 (Milo)

S.P.S. Lo Svasso (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.D.S. Cormorano (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.S.D. Quintana S.M. (Colmic)

A.S.D. Quintana S.M. (Colmic)

Grizzly (Hydra)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

21,0

21,0

21,5

21,5

22,0

22,0

23,0

23,5

24,5

24,5

24,5

24,5

25,5

26,0

26,5

26,5

27,0

27,5

27,5

28,0

28,0

28,0

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

30,0

30,0

3 - 5 - 2 - 6 -10

6 - 4 - 6 - 3 - 5

8 - 3 - 9 - 5 - 1

9 - 5 - 3 - 6 - 3

4 - 1 - 8 - 8 - 5

5 - 6 - 5 - 3 - 6

4 - 6 - 4 -10 - 4

5 - 6 - 9 - 5 - 3

2 - 2 -11 - 9 - 6

2 - 4 - 7 - 9 - 7

3 -10 -11 - 3 - 3

11 - 4 - 4 - 4 - 7

8 - 8 - 2 - 9 - 3

2 - 7 - 2 -10 -10

11 - 2 -11 - 7 - 1

7 - 7 - 9 - 7 - 1

7 - 3 - 8 - 7 - 6

8½- 3 - 6½- 5 - 9

4 - 6 - 9 - 8 - 5

10 - 5 - 1 - 7 -10

10 - 8 - 3 - 3 - 9

8 - 8 - 7 - 5 - 4

10 - 9 - 3 -11 - 1

8 - 9 - 1 - 6 - 9

1 - 8 - 8 - 9 - 7

6 - 5 -11 -11 - 1

9 - 4 - 8 - 9 - 3

8½- 3 -10 - 6 - 6

6 -10 - 1 - 8 -10

2 - 7 - 7 - 9 -10

13.520

24.380

24.870

12.910

20.430

18.115

18.930

19.805

16.690

19.570

21.310

16.060

17.390

11.625

14.240

20.785

18.265

17.190

13.930

18.390

17.080

14.465

11.730

16.105

16.090

13.320

16.610

15.905

8.455

10.840
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE
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Giudice di Gara

Alibertini Vittorio

Ora

20:21:10



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Bompadre

D'ercole

Bertini

Solfanelli

Dandini

Massini

Tortaro

Bacchi

Bistoni

Giovannelli

Mischianti

Anderlini

Brigiolini

Letizi

Sirolesi

Tenerini

Brunelli

Gambelli

Serfilippi

Massatani

Pistoia

Ceccomori

Di Livio

Fanali Marian

Broni

Brocchini

Lucantoni

Santoni

Palossi

Monacelli

Fabrizio

Piergiorgio

Stefano

Marco

Vittorio

Luca

Andrea

Pierluigi

Luca

Gianluca

Giorgio

Gianni

Marco

Gianluca

Fabio

Roberto

Andrea

Marco

Andrea

Paolo

Enrico

Stefano

Luigi

Daniele

Gabriele

Adriano

Andrea

Lucio

Alessandro

Luigi

Grizzly (Hydra)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

A.D.S. Cormorano (Colmic)

P.C. Bastia

Grizzly (Hydra)

Arcs. Magica Pesca

S.P.S. Lo Svasso (Colmic)

Arcs. Magica Pesca

Arcs. Magica Pesca

ASD Lenza Jolly (Tubertini)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

A.S.D. Quintana S.M. (Colmic)

A.D.S. Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Colmic)

Unione Sp. Tolentino 79 (Milo)

Arcs. Magica Pesca

ASD Pesca Club Foligno (Colmic)

Pesca Club Teramo (Milo)

A.S.D. Team Metauro (Casini)

Unione Sp. Tolentino 79 (Milo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

Arcs. Magica Pesca

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.S.D. Quintana S.M. (Colmic)

A.S.D. Team Metauro (Casini)

Unione Sp. Tolentino 79 (Milo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.S.D. Quintana S.M. (Colmic)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

30,0

30,5

30,5

31,0

31,0

31,0

32,0

32,5

32,5

33,0

33,0

33,5

33,5

33,5

34,0

35,5

36,5

36,5

37,5

38,5

38,5

38,5

39,5

39,5

39,5

39,5

39,5

39,5

40,5

40,5

7 - 8 - 3 - 8 - 8

1 -11 - 5 - 8 -11

10 - 3½- 9 - 4 - 9

7 - 2 - 5½-11 -11

10 - 9 - 5 - 4 - 8

7 - 9 - 5 -10 - 5

3 - 9 -10 - 7 - 8

2 -10 - 4 -11 -11

6 - 8 -11 - 5 - 8

10 -10 - 5 - 4 - 9

5 - 8 -10 - 7 - 8

10 -10 - 2 -11 - 6

6 - 7 - 8 - 8 - 9

5 -11 - 9 - 9 - 5

9 -10 - 3 -10 - 7

11 -11 - 3 - 6 -10

11 - 2 - 7 -11 -11

5 -11 -11 - 4 -11

8½-10 - 9 - 7 - 8

11 - 1 -10 -11 -11

9 - 4 -11 - 9 -11

7 -11 -10 - 6 -10

11 -11 -11 - 1 -11

11 -11 - 1 -11 -11

1 -11 -11 -11 -11

4 -11 -11 -11 - 8

11 -11 -10 - 7 - 6

10 - 8 -11 -10 - 6

11 - 2 -11 -11 -11

5 - 9 -10 -11 -11

10.445

7.830

8.495

3.650

19.165

11.090

12.460

3.020

15.140

11.770

9.705

11.200

11.380

10.470

13.110

10.660

2.500

8.290

6.525

1.250

7.520

8.210

15.980

1.920

1.410

8.700

11.570

10.680

3.140

890
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Alibertini Vittorio

Ora

20:21:11



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

97

Pierotti

Mosconi

Ippoliti

Pennaforti

Cori

Tenerini

Giambenedetti

Alfredo

Gianluca

Gianmarco

Riccardo

Gianni

Umberto

Fabio

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Unione Sp. Tolentino 79 (Milo)

A.S.D. Blue River (Tubertini)

P.C. Bastia

A.S.D. Aspes (Colmic)

Arcs. Magica Pesca

A.S.D. Team Metauro (Casini)

42,5

44,5

45,5

45,5

46,5

47,5

48,5

11 -11 -11 - 6 - 9

11 -11 -11 - 6 -11

11 - 7 -11 -11 -11

11 -11 -11 -10 - 8

11 -11 - 8 -11 -11

11 - 9 -11 -11 -11

11 -11 -10 -11 -11

8.320

7.140

3.940

9.480

860

2.750

210

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino di Bomba

Data 11-09-2011

Società Organizzatrice Lenza Dannunziana

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro 2011

Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE
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Giudice di Gara

Alibertini Vittorio

Ora

20:21:11


